


7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 23.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством  Иконникова Л.В. (ф.И.О.) 23.01.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования, председатель ПК  Торопова Л.В. (ф.И.О.) 23.01.2023 (дата)

Педагог дополнительного образования  Пирогов Н.В. (ф.И.О.) 23.01.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5648 (№ в реестре экспертов)  Маслак Елена Викторовна (ф.И.О.) 23.01.2023 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования - Центр творчества детей и молодежи города Асино Томской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Управление</i>	2	3	4	5	6
11. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту оборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
13. Уборщик производственных и служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Проведение мероприятий по улучшению условий труда не требуется, т.к. условия труда на всех рабочих местах являются допустимыми.

Дата составления: 23.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством _____ Иконникова Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 23.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог дополнительного образования,

председатель ПК

(должность)

Торопова Л.В. _____
(Ф.И.О.) (дата) 23.01.2023

Педагог дополнительного образования

(должность)

Пирогов Н.В. _____
(Ф.И.О.) (дата) 23.01.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5648

(№ в реестре экспертов)

Маслак Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 176582781996954633309689447090513787464982389940

Владелец Чумакова Олеся Валерьевна

Действителен с 05.03.2024 по 05.03.2025